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AG Furrer Priska Departement Bildung, Kultur |Abteilung Volksschule, Sektion Entwicklung Bachstrasse 15 5001 |Aarau 062 835 21 27 riska.furrer@ag.ch
und Sport
AG Zimmermann Yvonne Departement Bildung, Kultur |Generalsekretariat Bachstrasse 15 5001 |Aarau 062 83557 10 062 835 22 97 yvonne.zimmermann@ag.ch
und Sport
Al Koppel Dorothea Gesundheits- und Sozialamt Hoferbad 2 9050 |Appenzell 0717889256 07178894 58 dorothea.koeppel@gsd.ai.ch
Sozialdepartement
AR Koller Angela Departement Gesundheit und | Departementssekretariat Kasernenstrasse 17 9102 (Herisau 071353 64 57 angela.koller@ar.ch
Soziales
AR Wedlich Irina Departement Gesundheit und |Amt fir Soziales, Abt. Chancengleichheit Projektleiterin Familien |Kasernenstrasse 17 9102 (Herisau 0713536448 071 353 64 59 irina.wedlich@ar.ch
Soziales und Jugend
BE Buitikofer Anna Justiz-, Gemeinde- und Kantonales Jugendamt Abt. Alimentenhilfe und [Hallerstrasse 5 2592 3000 |Bernl 0316337642 0316337618 anna.buetikofer@be.ch
Kirchendirektion Adoption
BE Christen Esther Gesundheits- und Sozialamt Abteilung Familie Rathausplatz 1 3011 |Bern 0316337891 0316337892 esther.christen@gef.be.ch
Fursorgedirektion
BE Weik Andrea Justiz-, Gemeinde- und Kantonales Jugendamt Hallerstrasse 5 2592 3000 ([Bern1 0316337633 0316345155 andrea.weik@be.ch
Kirchendirektion
BL Gengenbach- Franziska Bildungs-, Kultur- und Amt fiir Kind, Jugend und Behindertenangebote Ergolzstrasse 3 4414  |Fullinsdorf 061 552 17 97 06155217 73 franziska.gengenbach@bl.ch
Jungck Sportdirektion
BL Ruder Andrea Bildungs-, Kultur- und Amt fiir Kind, Jugend und Behindertenangebote |Koordinatorin Kinder-  [Ergolzstrasse 3 4414  |Fillinsdorf 061552 17 99 - andrea.ruder@bl.ch
Sportdirektion und Jugendhilfe
BS Fliickiger Marc Erziehungsdepartement Jugend, Familie und Sport Jugend- und Leimenstrasse 1 4001 |Basel 061 267 80 68 marc.flueckiger@bs.ch
Familienférderung
BS Wyss Mark Erziehungsdepartement Jugend, Familie und Sport Kinder- und Leonhardsstrasse 45 4001 |Basel 061267 80 11 061 267 80 70 mark.wyss@bs.ch
Jugenddienst
FL Frommelt Ludwig Amt fur Soziale Dienste Kinder- und Jugenddienst Fachbereich Forderung, | Postplatz 2 63 9494  [Schaan 00423 00423 ludwig.frommelt@llv.li
Schutz, Sucht 2367260 2367274
FL Vorhauser Helene Amt fur Soziale Dienste Kinder- und Jugenddienst Kinder- und Jugendhilfe | Postplatz 2 63 9494  [Schaan 00423 00423 helene.vorhauser@llv.li
2367286 2367274
FR Berset Christel Direction de la santé et des Service de |'enfance et de la jeunesse (SEJ) Bureau de promotion |Boulevard de Pérolles |24 1700 |Fribourg 026 305 15 57 026 305 15 59 christel.berset@fr.ch
affaires sociales des enfants et des
ieunes
FR Moser Catherine Direktion fur Gesundheit und |Jugendamt Fachstelle fur Kinder-  |Boulevard de Pérolles |24 1463 1701 |Fribourg 026 305 15 86 catherine.moser@fr.ch
Soziales und Jugendférderung
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FR Quéru Stéphane Direction de la santé et des Service de I'enfance et de la jeunesse (SEJ) Boulevard de Pérolles |24 29 1705 |Fribourg 026 305 15 50 026 305 15 59 stephane.queru@fr.ch
affaires sociales

GE Di Mare Appéré [Daniela Département de I'instruction |Office de I'enfance et de la jeunesse Rue des Glacis-de-Rive |11 3682 1211 |Genéve 3 022 388 55 87 022 388 55 99 daniela.dimareappere@etat.ge.ch
publique, de la formation et
de la jeunesse

GE Montfort Stéphane Département de I'instruction |Office de I'enfance et de la jeunesse (OEJ) Rue des Glacis-de-Rive |11 3682 1211 |Genéve 3 022 388 55 89 022 388 55 99 stephane.montfort@etat.ge.ch
publique, de la formation et
de la jeunesse

GL Bilger Martin Gemeinde Glarus Hauptabteilung Bildung und Familie Gemeindehausplatz 5 8750 |Glarus 058 611 8393 055 646 67 05 martin.bilger@glarus.ch

GL Zehnder Andreas Departement Volkswirtschaft |Hauptabteilung Soziales Zwinglistrasse 6 8750 |Glarus 055 646 67 04 055 646 67 05 andreas.zehnder@gl.ch
und Inneres des Kantons
Glarus

GR Hatz Beat Departement fir Kantonales Sozialamt Abteilung Familie, Glrtelstrasse 89 7001 (Chur 081257 26 97 0812572148 beat.hatz@soa.gr.ch
Volkswirtschaft und Soziales Kinder, Jugendliche

GR Pfulg David jugend.gr - Dachverband Gartenstrasse 3 7000 (Chur 0813533334 d.pfulg@jugend.ar
Kinder- und Jugendférderung
Graubiinden

Ju Cattin Julien Département de I'intérieur du |Service de I'action sociale Faubourg des Capucins |20 2800 |Delémont 0324205142 0324205141 julien.cattin@jura.ch
canton de JU

Ju Ramos Samantha Département de l'intérieur du [Service de I'action sociale Jeunesse Faubourg des Capucins (20 2800 ([Delémont 0324205150 samantha.ramos@jura.ch
canton de JU

LU Bachmann Ruth Gesundheits- und Dienststelle Soziales und Gesellschaft Abteilung Kind, Jugend, [Résslimattstrasse 37 3439 6002 ([Luzern 0412286177 0412285176 ruth.bachmann@lu.ch
Sozialdepartement Familie und Integration

LU Schwingruber Judith Gesundheits- und Dienststelle Soziales und Gesellschaft Abteilung Kind, Jugend, [Résslimattstrasse 37 3439 6002 (Luzern 041228 65 80 judith.schwingruber@lu.ch
Sozialdepartement Familie und Integration

NE Fellrath Christian Département de I'éducation |Serv. de protection de I'adulte et de la jeunesse Faubourg de I'Hépital |36 2000 [Neuchatel 032 889 84 97 christian.fellrath@ne.ch
et de la famille

NE Neuhaus Sophie Département de I'éducation  [Serv. de protection de I'adulte et de la jeunesse Faubourg de I'Hopital |36 2000 ([Neuchatel 032889 8541 sophie.neuhaus@ne.ch
et de la famille

NW Aschwanden Helena Gesundheits- und Kantonales Sozialamt Abteilung Jugend, Engelbergstrasse 34 1243 6371 [Stans 041618 7550 04161877 15 helena.aschwanden@nw.ch
Sozialdirektion Familie, Sucht

NW Wicki Roth Verena Gesundheits- und Kantonales Sozialamt Engelbergstrasse 34 1243 6371 [Stans 041618 75 50 041618 77 15

ab 1.1.2020 Sozialdirektion

ow Durrer Christine Sicherheits- und Sozialamt Fachstelle Dorfplatz 4 1261 6060 |Sarnen 041 666 60 66 041 660 61 35 christine.durrer@ow.ch
Justizdepartement Gesellschaftsfragen

ow Gagliardi Luciano Sicherheits- und Sozialamt Fachstelle Dorfplatz 4 1261 6060 |Sarnen 041 666 63 62 041 666 64 14 luciano.gagliardi@ow.ch
Justizdepartement Gesellschaftsfragen

SG Schegg Mirjam Departement des Innern Amt fir Soziales Koordination Kinder- Spisergasse 41 9000 (St. Gallen 058 229 45 48 058 229 45 00 mirjam.sche sg.ch

und Jugendférderung
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SG Zahner Roger Departement des Innern Amt fiir Soziales Abteilung Kinder und Spisergasse 41 9000 (St. Gallen 058 229 24 20 058 229 45 00 roger.zahner@sg.ch
Jugend
SH Gross Mirjam Erziehungsdepartement Dienststelle Sport, Familie und Jugend Kantonaler Sozialdienst |Beckenstube 9 8200 |Schaffhausen 052 632 76 61 052 6327534 mirjam.gross@ktsh.ch
SH Hénggi Michaela Erziehungsdepartement Kinder- und Jugendpolitik Dienststelle Sport, Zieglerweg 5 8240 |[Thayngen 078 73496 34 michaela.haenggi@ktsh.ch
Familie und Jugend
SO Loeffel Nils Amt fir soziale Sicherheit Kontakt- und Anlaufstelle Kinder und Riedholzplatz 3 4509 |[Solothurn 032 6272229 nils.loeffel@ddi.so.ch
Jugendfragen
Ambassadorenhof
SO Schar Markus Departement des Innern Amt fir soziale Sicherheit Fachstelle Familie und |Riedholzplatz 3 4509 |[Solothurn 032 627 23 08 032 627 22 04 markus.schaer@ddi.so.ch
Generationen
Ambassadorenhof
Sz vakant vacant
TG Méchler Pascal Departement fir Erziehung Fachstelle fur Kinder-, Jugend- und Zurcherstrasse 188 8510 ([Frauenfeld 058 345 57 61 058 345 57 51 pascal.maechler@tg.ch
und Kultur Familienfragen
Regierungsgebdude
TG Schuppisser Christian Departement fur Justiz und Generalsekretariat Pflegekinder- und Regierungsgebaude 8510 |Frauenfeld 058 345 73 62 058 345 73 61 christian.schuppisser@tg.ch
Sicherheit Heimaufsicht
Tl Beffa Sabina Dipartimento della sanita e Divisione dell'azione sociale e delle famiglie Ufficio delle famiglie e |Viale Officina 6 6501 |Bellinzona 0918147101 091814 47 44 sabina.beffa@ti.ch
della socialita dei minorenni
Tl Galli Marco Ufficio del sostegno a entie  [Divisione dell'azione sociale e delle famiglie Dipartimento della Viale Officina 6 6501 ([Bellinzona 0918147151 091814 70 39 marco.galli@ti.ch
attivita per le famiglie e i sanita e della socialita
giovani DSS
UR Aschwanden Ralph Bildungs- und Kulturdirektion |Amt fir Kultur und Sport Abteilung Klausenstrasse 4 6460 |Altdorf 041 8752096 ralph.aschwanden@ur.ch
Kulturférderung und
Jugendarbeit
UR Bissig Samuel Gesundheits-, Sozial- und Amt fir Soziales Klausenstrasse 4 6460 |Altdorf 0418752152 0418752154 samuel.bissi ur.ch
Umweltdirektion
VD Cerchia Frédéric Département de la formation, |Service de protection de la jeunesse Promotion et soutien  |Avenue de Longemalle |1 1020 |Renens 02131656 51 frederic.cerchia@vd.ch
de la jeunesse et de la culture aux activités de la
ieunesse
VD Vuissoz Frédéric Département de la formation, |Service de protection de la jeunesse Avenue de Longemalle |1 1020 |Renens 02131653 46 spj_efax_directi |frederic.vuissoz@vd.ch
de la jeunesse et de la culture on@vd.ch
VS Bonnébault Cédric Département de |'économie |Service cantonal de la jeunesse Avenue Ritz 29 478 1950 |Sion 027 606 12 25 027 676 48 24 cedric.bonnebault@admin.vs.ch
et de la formation
VS Nanchen Christian Département de I'économie |Service cantonal de la jeunesse Avenue Ritz 29 478 1951 |Sion 027 606 48 42 027 606 48 24 christian.nanchen@admin.vs.ch
et de la formation
G Moll Rahel Kantonales Sozialamt Zug Generationen und Gesellschaft Kind, Jugend und Neugasse 2 6300 (Zug 0417283912 rahel.moll@zg.ch
Familie
G Bischof Jris Kantonales Sozialamt Zug Generationen und Gesellschaft Kind, Jugend und Neugasse 2 6300 (Zug 0417283174 04172837 17 iris.bischof@zg.ch
Familie
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ZH Petrusic Ivica Kantonale Kinder- und OKAJ Ziirich Zentralstrasse 156 8003 |Zurich 044366 50 17 044 366 50 15 ivica.petrusic@okaj.ch
Jugendforderung

ZH Woodtli André Bildungsdirektion Amt fir Jugend und Berufsberatung Dérflistrasse 120 8090 (zurich 043 259 96 00 043 259 96 08 andre.woodtli@aijb.zh.ch
Bértschi Joanna SODK Generalsekretariat Fachbereich Kinder und Jugend Speichergasse 6 3001 (Bern 0313202988 joanna.baertschi@sodk.ch
Marti Regula SODK Generalsekretariat Administration/ Sekretariat Speichergasse 6 3001 (Bern 0313202991 regula.marti@sodk.ch
Neruda Veronika SODK Generalsekretariat Fachbereich Familie und Gesellschaft Speichergasse 6 3001 (Bern 0313202997 veronika.neruda@sodk.ch
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